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مدیرکل تعزیرات حکومتی فارس خبر داد:

جریمه ۱۰هزار میلیاردی
 گران فروشان فارس

مدیرکل تعزیرات حکومتی فارس از جریمه ۱۰هزار میلیارد ریالی واحدهای 
صنفی فارس به علت گران فروشی خبر داد.

به گزارش شیرازنوین به نقل از مهر، غلامرضا سالاری ظهر دوشنبه در جمع 
خبرنگاران بیان کرد: از ابتدای سال تاکنون در تمامی شعب تعزیرات حکومتی 
فارس، به بیش از ۱۴هزار فقره پرونده رسیدگی شده که از این تعداد ۱۰هزار 

پرونده، مربوط به تخلفات اصناف بوده است.
سالاری بیشترین تخلف صنفی را عدم درج قیمت و گران فروشی عنوان کرد 
و ادامه داد: از ابتدای سال جاری تاکنون، به تعداد دوهزار و ۹۳۱ فقره پرونده 
عدم درج قیمت و دوهزار و ۱۶۸ پرونده گران فروشی در شعب استانی این 
سازمان رسیدگی و بالغ بر ۱۰هزار میلیارد ریال جریمه نقدی برای واحدهای 
صنفی متخلف اعمال شده است. او عدم درج قیمت روی کالا را مقدمه ای برای 
گران فروشی خواند و ادامه داد: تمامی واحدهای صنفی ملزم به درج نرخ نامه 
روی کالاهای خود هستند. در صورت گزارش بازرسان مبنی بر عدم رعایت 
این موضوع، بر اساس ماده ۶۵ قانون نظام صنفی، ۲۰میلیون ریال جریمه 
نقدی برای واحدهای متخلف اعمال می شود. مدیرکل تعزیرات حکومتی فارس 
خاطرنشان کرد: مصوبه شورای هماهنگی سران قوا در خصوص تشدید مجازات 
تخلفات صنفی تمدید شده است، اما با توجه به عزم جدی دولت برای برخورد با 
گران فروشی، متخلفان به ۱۰ برابر میزان گران فروشی محکوم می شوند و علاوه 
بر این به رؤسای شعب تعزیرات نیز اختیار داده شده تا به منظور پیشگیری از 
تکرار تخلف و در صورت احراز تخلف، واحد صنفی متخلف به مدت ۱۰ روز 
تعطیل شود. سالاری اضافه کرد: تعزیرات حکومتی در چارچوب قانون اقدام به 
فعال کردن گشت های نظارتی با همکاری دیگر دستگاه های متولی نظارت کرده 
است که این امر به منظور برخورد با اخلالگران در بازار و مقابله با گران فروشی 
انجام شده است. در این رابطه ۱۱هزار مورد بازرسی از واحدهای صنفی، تولیدی 

و… در استان صورت گرفته است.

شهردار منطقه 4 شیراز خبر داد:
محرومیت زدایی از مناطق کم برخوردار

شهردار منطقه چهار شیراز از اجرای طرح محرومیت زدایی در سه محله کمتر 
برخوردار این منطقه خبر داد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه چهار 
شیراز، حسام الدین اسدزاده در حاشیه اجرای طرح محرومیت زدایی در شهرک 
گلشن اظهار داشت: طرح زیرسازی، جدول گذاری و آسفالت معابر شهرک گلشن 
در راستای پروژه محرومیت زدایی سطح منطقه چهار در مناطق کمتر برخوردار 
با تصویب شورای شهر و ابلاغ دکتر اسدی شهردار شیراز آغاز شده است. وی 
افزود: این طرح در دو مرحله هدف گلشن و قلعه عادل آباد با اعتباری افزون بر 
۲۵میلیارد تومان در سال ۱۴۰۱ مصوب گردید که عملیات اجرایی و عمرانی 
آن از قبیل زیرسازی، بهسازی، کانیواگذاری و آسفالت تا پایان مردادماه ۱۴۰۲ 
صورت خواهد پذیرفت. وی تصریح کرد: طرح محرومیت زدایی در محله های 
هدف شامل گلشن و قلعه عادل آباد در سال ۱۴۰۲ با افزایش مبلغ به اعتبار 
تا ۱۰میلیارد تومان جهت تکمیل پروژه های مذکور ادامه خواهد یافت. شهردار 
منطقه چهار شیراز بیان کرد: طرح محرومیت زدایی در محله سوم هدف این 
منطقه در محله درکی )خیابان پوربیرک( به عنوان محله هدف سوم دنبال و 
بیش از هفت ونیم میلیارد تومان نیز اعتبار برای عملیات عمرانی آن هزینه خواهد 
شد. وی در انتها خاطرنشان کرد: در سال ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ با اعتباری بالغ بر 
۷۸میلیارد تومان پروژه محرومیت زدایی در محله های هدف کشن، عادل آباد و 

درکی برآورد و اجرایی خواهد شد.

مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس با بیان اینکه از تأمین آب شرب ۱۴۳ سایت 
از ۱۶۹ سایت مسکن ملی در شهرستان های استان در حوزه وظایف شرکت آبفا 
استان فارس است، گفت: آب رسانی دائم به ۲۷۲۲ واحد از ۱۵ سایت مسکن ملی 
در استان انجام گردید. به گزارش روابط عمومی شرکت آبفا استان فارس، دکتر 
علی جان صادق پور مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس، با بیان اینکه ۱۶۹ سایت 
مسکن ملی در شهرستان های استان وجود دارد که از این تعداد تأمین آب شرب 
۱۴۳ سایت با ۸۶۳۴۵ واحد مسکونی در حوزه فعالیت های شرکت آبفا استان فارس 

است، گفت: برای اجرای پروژه های آب رسانی به ۱۴۳ سایت مسکن ملی در استان به 
۷۰۰۰میلیارد تومان اعتبار نیاز داریم که تاکنون با صرف اعتباری بالغ بر ۶۱میلیارد 
تومان آب رسانی دائم به ۱۵ سایت مسکن ملی در ۱۳ شهرستان با تعداد ۲۷۲۲ 

واحد صورت گرفته است.
 دکتر صادق پور با تأکید بر این مهم که مجدانه پیگیر اجرای پروژه های آب رسانی 
دائم به مسکن ملی سایر شهرستان های استان هستیم، گفت: در حال حاضر مناقصه 
اجرای زیرساخت طرح های آب رسانی دائم به سایت های مسکن ملی شهرستان های 
فیروزآباد، خنج و فاز دو اقلید برگزار گردیده و در حال طی مراحل بعدی می باشد. 
همچنین در شهرستان های داراب و ارسنجان نیز در مرحله تهیه اسناد مناقصه 
هستیم که با یاری خداوند به زودی با برگزاری مناقصه وارد فاز اجرا خواهیم شد. 
دکتر صادق پور مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان فارس در بخش دیگری از 
گزارش خود به فعالیت های صورت گرفته در خصوص اجرای طرح های فاضلاب در 

سایت های مسکن ملی استان نیز اظهار داشت: برای اجرای پروژه های جمع آوری و 
دفع بهداشتی فاضلاب در ۱۴۳ سایت مسکن ملی در استان نیز به ۷۲۰۰میلیارد 
تومان اعتبار نیاز داریم که تاکنون مناقصه اجرای خط انتقال فاضلاب مسکن 
ملی آباده برگزار گردیده است و در مرحله عقد قرارداد با پیمانکار می باشیم. این 
مدیر اجرایی ارشد استان در حوزه آب و فاضلاب با تأکید بر اینکه مسکن ملی از 
افتخارات دولت مردمی سیزدهم و نظام مقدس جمهوری اسلامی همسو با نهضت 
خدمت رسانی به مردم و محرومیت زدایی از جامعه است، گفت: شرکت آبفا استان 
فارس در راستای برنامه های دولت و در پرتو حمایت های مسئولان ذی ربط به ویژه 
استاندار فارس، در خصوص مسکن ملی استان نیز تمام تلاش خود را در جهت 
رسالت ذاتی خود مبنی بر تأمین و توزیع آب شرب سالم و بهداشتی و همچنین 
جمع آوری و دفع بهداشتی فاضلاب انجام داده و در ادامه این مسیر نیز از هیچ تلاش 

و کوششی مضایقه نخواهد نمود.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس در بازدید میدانی سرزده از پروژه های 
زیرساختی شهرک صنعتی بزرگ شیراز، ضمن بررسی پیشرفت اجرای طرح های 

زیرساختی، دستوراتی به منظور تسریع در عملیات اجرایی صادر کرد.
در این برنامه که مدیر شهرک صنعتی بزرگ شیراز نیز حضور داشت، هاشمی از 
بخش های خدماتی، کارگاهی و فازهای توسعه شهرک صنعتی نظیر بازارچه خدماتی 
کوشش ۱ و ۲، ابتکار، میدان ششم کانال های لاینینگ شهرک، پروژه زیرسازی 

تکمیلی فاز ۵، مجموعه ۵۰هکتاری کارگاهی بولوارهای کیمیا، دانشجو و کارگر 
جنوبی بازدید کرد و ضمن بررسی مسائل و مشکلات، دستوراتی در راستای تسریع 

در تکمیل زیرساخت ها صادر کرد.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس در این بازدید از اجرای برنامه تحولی 
در شهرک صنعتی بزرگ شیراز با عنوان نهضت توسعه و تکمیل زیرساخت ها خبر 
داد و گفت: در قالب این برنامه، اجرای ۱۲ پروژه بزرگ با اعتبار ۵۷۰میلیارد تومان 

پیش بینی شده که برخی از پروژه ها آغاز شده است.
سیدمصطفی هاشمی اجرای طرح تکمیل روشنایی واحدهای کارگاهی، انجام نهضت 
آسفالت در جاده دسترسی، ورودی شهرک، لکه گیری و آسفالت فاز ۵ و زیرسازی 
جاده دوم دسترسی، ساخت و تکمیل مدول سوم تصفیه خانه فاضلاب و اجرای 
مدول چهارم، اجرای طرح پمپاژ پساب، ساخت واحدهای کارگاهی، خرید انشعاب 

و تکمیل طرح انتقال آب و اتصال به شبکه داخلی و اجرای طرح پیاده روسازی در 
برخی فازهای شهرک صنعتی را از مهم ترین طرح ها و برنامه هایی اعلام کرد که 
عملیات اجرایی برخی از آنها در حال انجام است و برخی دیگر نیز در مرحله برآورد 

یا انتخاب پیمانکار قرار دارد.
وی افزود: در این برنامه، ضرورت ها و نیازهای زیرساختی شهرک صنعتی بزرگ 
شیراز اولویت بندی شده و بر اساس برنامه عملیاتی و فنی در دستور کار این شرکت 

قرار گرفته است.
هاشمی با اشاره به اهمیت شهرک صنعتی بزرگ شیراز در توسعه صنعتی و اشتغال 
استان افزود: وجود حدود ۵۸ درصد از قراردادها و واحدهای بهره بردار شهرک های 
صنعتی استان در شهرک صنعتی بزرگ شیراز، بیانگر اهمیت راهبردی این شهرک 

صنعتی است و به تناسب آن توسعه و تکمیل زیرساخت ها در اولویت قرار دارد.

مدیرعامل آبفا فارس اعلام کرد:

تقویت آب رسانی به شهرستان های فارس

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس خبر داد:

اجرای طرح نهضت توسعه در شهرک صنعتی شیراز
اجرای 12 طرح بزرگ زیرساختی در شهرک صنعتی بزرگ شیراز در قالب نهضت توسعه و تکمیل زیرساخت ها با ۵۷0میلیارد تومان اعتبار

آگهی مناقصه عمومی 1402-383
نوبت اول:   10/ 05 /1402  شیرازنوین

نوبت دوم:   11/ 1402/05  افسانه

شهرداری منطقه پنج در نظر دارد عملیات تعمیر و اجرای تاسیسات سطح منطقه ۵ را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با 
شماره فراخوان 2002096688000289به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به 
دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی 

متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 3۷36۷860 آماده پاسخ گویی می باشد.
 مبلغ برآورد: 20.680.62۵.000 ریال

 مدت قرارداد:  12 ماه 1 روز 
 شرایط شرکت کنندگان: ارائه رتبه بندی و صلاحیت دارای اعتبار از سازمان برنامه و بودجه کشور حداقل پایه ۵ حقوقی در رشته تاسیسات و تجهیزات و دارای سابقه 

مرتبط و ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
 محل انجام کار:  سطح منطقه

 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1.034.031.2۵0ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 10080۵۵04۷42 کد مرجع 1006۵3 بانک شهر 
بنام شهرداری شیراز 

 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
 در زمان انعقاد قرارداد ۵% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 13 روز سه شنبه مورخ 1402/0۵/1۷ از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13 روز یکشنبه تاریخ 1402/0۵/29 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا تاریخ مذکور 
سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس بلوار رحمت، روبروی بوستان سعدی، دبیرخانه شهرداری منطقه پنج تحویل نمایند.

 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت  13:00 مورخ  31/ 1402/0۵ در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز می باشد. 
 مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.

 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
 تعدیل: تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/1۷30۷3 مورخ 82/9/1۵ سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد شاخص مبنای پیمان سه ماهه اول سال 1402 

پرداخت خواهد شد.
 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
 شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 14۵6 

شناسه آگهی: 1539486
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی مناقصه عمومی 1402-424
نوبت اول:  09/ 05 /1402  طلوع

نوبت دوم: 10/ 05 /1402  شیرازنوین

شهرداری شیراز در نظر دارد تهیه مصالح و اجرای فوندانسیون و نصب تابلو راهنمایی و رانندگی با پایه 1/2 تا 4/۵ متر از انواع مختلف همراه یک الی سه سر تابلو را از طریق 
برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان20020966880002۷4 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان 
دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه 
مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره 

تلفن: 32304618 داخلی 1۷4 آماده پاسخ گویی می باشد.
 مبلغ برآورد: 14.۵82.۵00.000 ریال بر اساس برآورد و شرایط خصوصی

 مدت قرارداد:   12 ماه شمسی
شرایط شرکت کنندگان: 

1: کلیه پیمانکاران دارای پروانه بهره برداری از سازمان صنعت و معدن تجارت یا صنف مربوطه یا سابقه مرتبط با موضوع مناقصه 
2: داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 

 محل انجام کار: سطح شهر شیراز
 مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : ۷30.000.000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی دارای اعتبار و قابل تمدید تا سه ماه دیگر یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 

10080۵۵04۷42 با کد مرجع 102۷۷۵ بانک شهر بنام شهرداری شیراز
 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

 در زمان انعقاد قرارداد 10% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 13:00 چهارشنبه مورخ 1402/0۵/18 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00 روز یک شنبه مورخ 1402/0۵/29 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا تاریخ 
مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز- خیابان انقلاب- نبش خیابان هدایت- طبقه چهارم پارکینگ طبقاتی هدایت- معاونت حمل و نقل و 

ترافیک- واحد قراردادها تحویل نمایند.
 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز دوشنبه ساعت  13:00 مورخ 30/ 1402/0۵ در محل چهارراه خلدبرین سالن جلسات واقع در طبقه3 شهرداری منطقه یک می باشد. 

 مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.
 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

 شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

شناسه آگهی: 1538975 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 14۵6 
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

فارس بیشترین تعداد اماکن تاریخی، فرهنگی و مذهبی را در سطح 
کشور به خود اختصاص داده و بیش از یک سوم اماکن تاریخی، فرهنگی 

و مذهبی متعلق به این استان پهناور است .
به گزارش شیرازنوین به نقل از ایرنا، ظرفیت  های گردشگری فارس 
بستری برای رشد و شکوفایی اقتصاد این استان است و اکنون با تقویت 
زیرساخت های اقامتی و برنامه ریزی برای سامانمندی این حوزه شاهد 
افزایش گام به گام سهم این صنعت پاک در رشد اقتصادی هستیم. 
صنعت گردشگری در فارس جایگاهی متفاوت و برجسته دارد؛ چراکه 
هم زمان و توأمان از قابلیت های شگرف چندین شاخه گردشگری 
برخوردار است و تعدد جاذبه ها همواره این استان را از استان های 
گردشگرپذیر ایران کرده است. به عنوان نمونه، بر اساس آخرین آمار 
اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس، در خردادماه 

گذشته حدود ۱۰هزار گردشگر خارجی به این استان سفر کرده اند.
فارس بیشترین تعداد اماکن تاریخی، فرهنگی و مذهبی را در سطح 
کشور به خود اختصاص داده و بیش از یک سوم اماکن تاریخی، فرهنگی 

و مذهبی متعلق به این استان پهناور است .
فارس ۱۱ اثر تاریخی ثبت شده در فهرست جهانی دارد. جایگاه این 
استان به واسطه میزبانی از میراث دوره های تاریخی متعدد و شاعران و 
هنرمندان خوش آوازه در گردشگری تاریخی و فرهنگی بی نظیر است. 
فارس قطب گردشگری سلامت جنوب کشور به شمار می رود و با 
میزبانی از حرم مطهر حضرت احمد بن موسی شاهچراغ)ع( پایگاه 
سومین استان گردشگرپذیر مذهبی است و گستردگی آن سبب شده 

تا استانی چهار فصل باشد.
زیرساخت های گردشگری، لازمه تحرک اقتصاد فارس

اما همه اینها نیازمند زیرساخت های اقامتی و برنامه ریزی های نرم افزاری 
است تا بتواند چنان که شایسته است، به عنوان نیروی محرکه ای برای 

شکوفایی صنعت گردشگری عمل کند.
یکی از مهم ترین عواملی که از نظر عضو هیئت علمی مدیریت 
جهانگردی دانشگاه شیراز مانع از این می شود تا »بال های گردشگری 

این استان به پرواز درآید«، کمبود سرمایه گذاری در زیرساخت های 
این حوزه است. به گفته مسلم باقری، صنعت گردشگری در فارس 
اشتغال بسیار بالایی دارد اما با این وجود هنوز تا شکوفایی فاصله 
دارد و »نمی توان گفت واحدهای گردشگری این استان اکنون قدرتمند 
هستند«. از نظر او، برخی از کمبودها از جمله ضعف در هتلینگ، 
نبود خط پرواز مستقیم از شیراز به کشورهای همسایه، نداشتن 
جاذبه های مکمل همچون پارک های گردشگری مانند پارک خوراک، 
مشاهیر و مفاخر، ورزشی و هنری، سبب شده تا ماندگاری گردشگران 
خارجی در این استان به ۱.۵ تا ۲ روز برسد؛ در حالی که با توجه 
به تعدد جاذبه های این استان می توانست تا چهار روز برسد. توسعه 
اقتصاد فارس با محوریت گردشگری همواره مورد تأکید کارشناسان 
و مسئولان کشوری و استانی قرار گرفته و از مطالبه های این استان 

بوده است.
ایجاد بیش از چهارهزار و ۶00 اشتغال مستقیم و 1۵هزار شغل 

غیرمستقیم در 2 سال
اکنون آماری که مسئولان میراث  فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
فارس از مجوزهای تأسیس و بهره برداری از مراکز گردشگری این استان 
در ۲ سال گذشته ارائه می کنند، نشانگر تحرکی در شکوفایی صنعت 
توریسم استان است. بنا به اعلام مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی فارس در ۲ سال گذشته یعنی از ۱۴۰۰ تاکنون با صدور 

۱۱۵ پروانه جدید تأسیسات و مراکز گردشگری یک هزار و ۵۸۹ تخت 
به تخت های اقامتی استان افزوده  شده و ظرفیت اقامتی آن به بیش از 

۲۳هزار و ۷۴۲ تخت رسیده است.
به گفته سیدمؤید محسن نژاد، در پی افزایش زیرساخت های گردشگری 
فارس در ۲ سال گذشته بیش از چهارهزار و ۶۰۰ شغل مستقیم و 
۱۵هزار شغل غیرمستقیم در صنعت گردشگری فارس ایجاد شده 
است. او در خبری که دیروز به رسانه ها داد، یکی از برنامه های توسعه 
گردشگری فارس را توزیع مکانی و افزایش مدت ماندگاری مسافر 
در این استان عنوان کرد و گفت: بر این مبنا راه اندازی اقامتگاه های 
بوم گردی به ویژه در مناطق کمتر شناخته شده هدف گذاری شده است. 
به گفته محسن نژاد، به این منظور و در جهت توسعه گردشگری 
عشایری و روستایی، در ۲ سال گذشته ۲۶ اقامتگاه بوم گردی در 
نقاط مختلف فارس راه اندازی شده است. مدیرکل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی فارس اضافه کرد: با توجه به  ضرورت معرفی 
هرچه بیش تر جاذبه های تاریخی، فرهنگی و گردشگری استان به ویژه 
در بازارهای هدف گردشگری، میزبان گروه های مختلفی از آژانس های 
مطرح، تور اپراتورها، مستندسازان، شبکه های تلویزیونی و اینفلوئنسرها 
و وبلاگ نویسان از کشورهایی مانند چین، روسیه، پاکستان، عراق و 

کشورهای حوزه خلیج  فارس بوده ایم.
او گفت: این فعالان حوزه جهانگردی، با حمایت معاونت گردشگری 
کشور در قالب تورهای آشناسازی به فارس آمدند و آن طور که بررسی ها 
نشان می دهد، حضور این گروه ها تأثیر بسزایی در معرفی ظرفیت ها و 

افزایش ورود گردشگر از این کشورها به این استان داشته است.
تداوم توسعه زیرساخت های اقامتی فارس

آن طور که از آمارها برمی آید، این پیشرفت ها در زیرساخت های 
گردشگری فارس تداوم خواهد داشت؛ چراکه به گفته مدیرکل میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان، از ابتدای امسال تاکنون 
بیش از ۱۲هزار میلیارد ریال برای ۳۲ پروژه گردشگری این استان 

سرمایه گذاری شده است.

امام جمعه پاسارگاد:

حمایت ائمه جمعه از فراجا 
یک رسالت است

امام جمعه شهرستان پاسارگاد در دیدار با کارکنان 
انتظامی، حمایت ائمه جمعه از فراجا را یک رسالت عنوان 
کرد و اظهار داشت: روحانیت و فراجا هیچ وقت از یکدیگر 
جدا نبوده اند. به گزارش خبرنگار ما و بنا بر اعلام پایگاه 
خبری پلیس، در این دیدار حجت الاسلام و المسلمین 
»محمد امین عزیزی« ضمن تبریک انتصاب سرهنگ 
»زنگنه نیا« به عنوان فرمانده انتظامی پاسارگاد، به تفسیر 
آیه ۴۰ سوره حج پرداخت و بیان داشت: مجموعه فراجا 
دارای قدرت در کشور اسلامی ایران بوده و علاوه بر برپا 
نمودن نماز، از فریضه امر به معروف و نهی از منکر نیز 
نباید غافل باشند. حمایت ائمه جمعه از فراجا یک رسالت 
بوده و روحانیت و فراجا همیشه همراه هم و در کنار هم 

در این رسالت خواهند بود. 
حجت الاسلام عزیزی در ادامه سخنان خود حمایت از 
فراجا را مصداق جهاد تبیین عنوان کرد و اظهار داشت: 
در طول ۴۴ سال عمر انتظامی چه تعداد شهید از خانواده 
فراجا تقدیم به انقلاب شده و این امر موجب گردیده که 
عزت مجموعه انتظامی در چشم مردم روز به روز بیشتر 
گردد. وی ضمن تقدیر از فرمانده انتظامی بابت حضور 
پررنگ کارکنان انتظامی در نمازهای جمعه و برقراری 
نظم و امنیت، از اقدامات پلیس در راستای ارتقای امنیت 
عمومی و توجه جدی به مطالبات مردم در حوزه امنیت 

تشکر و قدردانی کرد.

یک سوم اماکن تاریخی
 در فارس است

 فارس قطب گردشگری 
سلامت جنوب کشور


